Vtrū oblatōes alijs sint respue de. **P**ro^o fīm **R**ay. In detestatōe cāmis respui dñt ab ecclia oblatōes inscriptoz sc̄; notorie diffidētiū. **I**dem

coz q̄ paupes opprimūt. di. re. oblatōes. **I**tē raptor̄a v̄suration̄. ex de rap. sup eo. a de v̄su. q̄ in om̄ibz. **I**tē meretriciū. Sicut etiā ei⁹ q̄ ecce imumitātē violauerit. nec emēdare voluerit. x. viij. q. iiiij. mīror. **I**tē p̄pter aliud crīmē notoriū a horrendū. **A**. ar. dā e. mīror. fīm **R**ay. a in sū. cō. co. ti. q. lv. vbi pat. a in iuribz allegatis q̄ p̄dicta intelligūt qn̄ crīmīa sūt manifesta. a delinq̄entes emēdati nolit. **B**. h̄ist de qlibet heretico v̄l publice exēcicato. **A**. **H**oc dictū s̄ hētico p̄blico v̄l exēcicato fuit **H**os. q̄ etiā ad dit. Sed presbiteri nostri tempis vix discernūt. ut in dicta. q. lv. **B**.

Vtrū debeat recipi ab ecclia oblatōnes iudeorum. **P**ro^o fīm **W**illhel. Si iudei habent nisi ex v̄sura: ecclia non debet recipere. ne videatur peccatis eorum cōmunicare. Et in hoc casu loq̄tur c. quāto. de v̄suris. **A**. v̄ fīm hanc distinctōem dēt limitati. **I**bi emi⁹. s̄i q̄ iudei cōpellendi sunt ad satisfactiōem ecclieis pro decimis et oblatōis om̄ibus debili⁹: quas a christianiis de donibz et possessionibz alijs peras pere consueuerant ante q̄ ad iudeos quo cunq̄ titulo dāuerissent. **B**. vbi autē aliiquid habent iusto titulo. potest ecclia ab eis exigere oblatōnes debitas sc̄; fīm **H**ost. quando posses siones ip̄ōtū sunt obligato ad alijs oblationes facandas p̄ septimo. tri cēsimo āmueratioa huiusmodi. **A**. Sed certe isto casu non videtur facta distincō vtrum iudei habeant aliiquid aliud q̄ de v̄suā. sed indistincte debet ecclia oblationes recipere cum recipiat suum. extra de decimis. **I**deo c. quanto. videtur intelligēdum de alijs oblationibz cū distincō tñ **W**il. prefata. **B**.

Vtrum sacerdos possit recipere penitentiā oblataz pro missis quas in penitentia inūnit. **R**espōlio secundū **H**ostien. Nō debet missas quas ip̄e inūnit celebriare. quia species mali est. extra de vi. et bo. cle. cum ab om̄i

Sed vel talia nō iniūgat vel si iniūnit
dicat ei q̄ ipsas faciat celeb̄ri p
alii. ita tñ q̄ non p̄vidinū saēdōtē de
q̄ merito sit suspicō q̄ ille saēdos mit
tet atiū penitētē ad ipsum sed vel ipē
affessor gratis celebret v̄l oblatū bac
occasiōe paupibz eroget. Q̄z offert
aticui religioso loco vel ecclēsie om̄ia
bona sua: nunq̄d intelligunt futura
aut iura. a actōes Die ut ⁊ Pignus
¶.iiij.

Obligatio. Quot modis aliq̄
adīte obligant. vide ⁊ Pignus
¶.iiij. et ibi de materia ob
ligationis vide per totum.

Obligat⁹ ad rōcimia. Vtū illi
q̄ obligati sunt ad rōcimia q̄
gerūt administratōem atic⁹
ut sūt tutores p̄cuātores a hmōi pos
sint ordinari. ¶.fm ray. Si exercēt
hmōi administratōes p̄ psōna seu
laria nō miserabilit̄ nō possunt p̄mou
ueri. xxi. q.iii. c.ij. et.ii. ex. ne cle. vii
mo. c.ij. et.ii. Si xo exercēt p̄ psōna
ecclēsticā vel etiā seculari miserabi
lit̄: ut est cecus. paup. pupillus et vi
dua p̄nt p̄moueri si aliud non impe
diat. di. lxxix. iudicatū. a. d. lxxxvij
p̄uenit. a. xvij. q.ij. monachi.

Sed qđ si officiū qđ gesserunt fin
tū sit et tñ sit obligati ad rōcimum.
¶.fm Ray. Si nō moueat eis ques
neq̄ mota est bñ p̄nt p̄moueri n̄ ma
nifestū sit aliquē talē teneri de dol
tūc em̄ ep̄us deberet eū ex officio suo
repellē. sc̄ a quēlibz crīmōsū fūe
infamē. ii. q. vij. alieni. vi. q.ij. infas
mes. ff. de postu. l. q̄s phibz. Si xo in
ipsap̄motōe moueat eis q̄stio v̄l an
tea mota est distigue. q̄ si q̄stio mo
ueat de dolo nō v̄nt p̄moueri an de
sa lītē. lxxij. di. tatis. xxij. di. idex. e
c.ij. Tñ deb̄ taxai tps̄ insta qđ q̄stio
decidaf. ar. ex q̄ fil. sint leg. latro. a q̄
ma. ac. pos. ad tec. A. Ibi nō vide ha
beri hoc. ea. B. C. de inge. ma. L. diffa
mari. Si vero questio moueat de cul
pa tñ: talis p̄t p̄moueri. nō obstāte
actoris reclamatōe. tñ lis postea p̄ce

det si cut pri⁹ a s̄b eodē iudice ff. de iu
di. v̄. acceptū. ff. de iu. om̄. iudi. l. ci
qdā. A. p̄dicta intelligūt de obligat⁹
rōcimis p̄iuata psōne. si xo reipub
licē: de l. s̄i in se. q. v. B.

Vt̄ q̄ sūt obligati reipublice pos
sint ordinari. ¶. Si sūt obligati re
publice ex administratōe quā gesseit
nō v̄nt p̄moueri an redditā rōcimia
di. li. p̄terea. C. de epi. a de. officiales
Sco⁹ si als reipublice sūt debitores.
ff. de mu. a lo. l. rescp̄to. q̄ debitores
C. de ep̄isa de. q̄s q̄s emerſis. A. I
de in su. co. li. iiij. ti. xvij. q. iiiij. Vbi etiā
p̄. a in iuribz allegatis q̄ q̄ ad obli
gatos rōcimis reipublice nō fit disti
ctio. Vt̄ fit mota q̄stio vel nō. B.

Vt̄ obligat⁹ p̄ iurāmū vel alio
ad aliqd v̄dandū vel faciēdū possit or
dinari. ¶. fm ray. Bñ p̄t. sed remas
net obligat⁹ sīca an v̄l p̄t scribēdo v̄l
alia honesta faciēdo satissacere. Nec
obstat. di. liij. legē. a. v. liij. q̄cūngi
q̄ illa intelligūt w̄ p̄petuo obligat⁹
puta. de seruis. curialibz a hmōi. Si
tñ obligat⁹ erat ad indecentia. puta
ad mīstrādū in balneis v̄l in tabnis
v̄l ad purgādū doacasa hmōi n̄ dī
ordinari donec satisfecerit v̄l alii eq̄
ydonū sup̄posuerit ad thia. A. Hoc
ulti⁹ dēm a v̄. si tñ r̄q̄. fuit glo. ray.
ut; in su. co. eo. ti. q. v. ad fi. Et addē
Sed in tñscēte ad mōsteriū l. nō req̄
ri: l. est. q̄ nō obstatē q̄cūq̄ obliga
tōe dādī v̄l faciēdi eē iurāmō firma
ta p̄t q̄s libē ad religiō; trāfire. iū
facultatē suā satisfaciēdo creditoibz si
l. nō faciat ex leuitate l. volūta. s̄tra
tēdi debitū. h̄ ex caritatē feruore a spi
rituſā inspirāt̄. Nec fac̄ iste iniūtiā
crediti. Excusat̄ em̄ spūſcā autē cui
nemo resistē p̄t. xix. q. ii. due sūta ex
de regu. l. ut; in dē. q. v. B. Vt̄ ob
ligat⁹ ad rōcimia possit ingredi religi
onē reque. Religio. ii. q. vij.